
Qualitá eccellente
Ogni patata che usiamo passa attraverso più di 
100 differenti controlli prima di arrivare alla 
vostra cucina, così potete essere sempre certi 
della perfetta riuscita e qualità di ognuno 
dei nostri prodotti.



Aviko è assolutamente consapevole 
che la dimensione economica di 
un’azienda comporta anche una 
grande responsabilità sociale nei 
confronti dei propri clienti, fornitori, 
collaboratori e , non ultimo, verso il 
nostro pianeta.

Noi prendiamo molto seriamente la 
nostra responsabilità e lavoriamo 
costantemente alla nostra 
affidabilità e ad una genuina 
sostenibilità.

Unitamente alla nostra consorella 
Aviko-Potato collaboriamo a stretto 
contatto con più di 2.000 aziende 
agricole accuratamente selezionate 
in tutta Europa.

In questo modo garantiamo un 
approvvigionamento di materie 
prime di alta qualità ed una grande 

flessibilità in caso di mutate 
condizioni dei raccolti. 

Noi conosciamo e controlliamo 
l’intera catena di lavorazione, dai 
campi alla cucina.

Un  partner  affidabile

per  il  successo!



Vasta
gamma

Oltre a numerosi tipi di 
patatine fritte e specialità 
di patate, il nostro assortimento 
comprende anche una gamma di 
snack e stuzzichini.

Dagli snack al formaggio piccante 
agli hamburger vegetariani.

Aumenta così le tue vendite con 
momenti di consumo extra.



Super Crunch Fries 9.5mm
806704

Super Crunch Fries 7mm
806689

Super Long Fast Food 9,5mm
806917

Super Long Fast Food 7mm
806916

Pure & Rustic
806552

Pommes Frites 11mm
805441 & 260250

La Cuisine Belge Artisan 12mm
807122

Super Crunch Steakhouse
806705

Super Crunch skin on 9,5mm
806698

Patate  prefritte

a  bastoncino



Steakhouse
240522

Juliennes 7mm
805440 & 800980

Pommes Fries 11mm Skin On 
(Patate a bastoncino con buccia)
803860

Crinkle (Zig Zag)
322525

Ovenfrites (Da forno)
302503

Steakhouse Oven (Da forno)
242108

Selection Kebab 9mm
801140

Turbo Fries 9mm (90 sec.)
806947

Pommes Frites 15mm
360509

Patate  prefritte

a  bastoncino



Specialitá

Pom à Part 
(Spicchi)
800003

Wedges Garlic & Herbs 
(Spicchi mediterranei)
803821

Herb Diced Potatoes 
(Cubetti speziati)
803908

Pom’ Rissolées 
(Cubetti)
700503

Patata Bravas 
(Cubettoni)
803054

Mega Wedges 
(Spicchi Extra Large)
803572

Jacket Wedges 
(Spicchi con buccia)
800264

Spicy Jacket Wedges 
(Spicchi speziati)
683500

Pom à Part Oven 
(Spicchi forno)
680501

Roast Potatoes 
(Patate a quarti)
803839

Spicy Slices 
(Fettine speziate)
508500

Pom’Sautées 
(Fettine di patate)
500513



Croquettes Long 
805814 & 600251

Croquettes Round
620505

Pom’ Toupies 
(Crocchette a pigna)
805496

Croquettes Long Oven
602502

Pom’Noisettes
660509 & 660252

Pom’Macaire
650508

Pom’Duchesse
806653

Rösti Bites 
(Bocconcini di Rösti)
804496

Röstiko’s Triangles
740505

Potato Pancakes
805894

Rostiko’s Round
755504

Specialitá

Sweet Potato Fries 
(Patatine coated dolci rosse)
805140



Gratin  (tortini  di  patate)
&  Puré

Gratin Mushroom 
(Funghi)
801754

Gratin Broccoli 
(Broccoli)
801753

Gratin Cheese 
(Formaggio)
801751

Gratin Italian 
(Mozzarella e pomodoro)
801756

Mini Gratin Asparagus & Parmesan
804401

Tartiflette
805587

Mashed Potatoes 
(Purè)
688502

Jacket Potato
807012

Gratin Cheddar & Truffle 
(cheddar e tartufo)
806727

Mini Gratin vegetariano 
(Pastinaca & Topinambur)
804402

Mini Gratin Fine Herbs
807057



Appetizers

&  Snacks

Chili Cheddar Cheese Nuggets 
(Pepite pastellate cheddar e jalapeño)
804777

Jalapeño Snack 
(Crema formaggio e jalapeño)
802184

Onion Rings 
(Anelli di cipolla ricostituiti)
803132

Potizers Fresh Cheese 
(Fagottini al formaggio)
770500

Mozzarella Fingers 
(Bastoncini di mozzarella)
801088

Mini Potizer Gouda 
806296

Philadelphia® Snack
804871

Beer Battered Onion Rings 
(Anelli di cipolla naturale pastellati)
803566

Onion Dippers
805462

Veggie Burger 
807214



Patate prefritte a bastoncino (Cut Fries)

806704 Super Crunch Fries 9.5mm 4x2500 gr 9 63 3-3,5 min.

806689 Super Crunch Fries 7mm 4x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

806705 Super Crunch Steakhouse 4x2500 gr 9 63 3-3,5 min.

806698 Super Crunch skin on 9,5mm 4x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

806917 Super Long Fast Food 9,5mm 5x2500 gr 9 45 3-3,5 min.

806916 Super Long Fast Food 7mm 5x2500 gr 9 45 2,5-3 min.

807122 La Cuisine Belge Artisan 12mm 5x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

806552 Pure & Rustic 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min.

805441 Pommes Frites 11mm 5x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

260250 Pommes Frites 11mm 10x1000 gr 9 63 3-3,5 min.

240522 Steakhouse 5x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

805440 Juliennes 7mm 5x2500 gr 9 54 2,5-3 min.

800980 Juliennes 7mm 12x1000 gr 9 54 2,5-3 min.

322525 Crinkle (Zig Zag) 5x2500 gr 9 54 3-3,5 min.

803860 Pommes Fries 11mm Skin On (Patate a bastoncino con buccia) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min.

302503 Ovenfrites (Da forno) 5x2500 gr 9 54 15-20 min.

242108 Steakhouse Oven (Da forno) 12x750 gr 9 63 15-20 min.

801140 Selection Kebab 9mm 4x2500 gr 9 63 2,5-3 min.

806947 Turbo Fries 9mm (90 sec.) 5x2500 gr 9 45 1,5 min. 10 min.

360509 Pommes Frites 15mm 6x2500 gr 9 45 3-3,5 min.

Cut Specialities

800003 Pom à Part (Spicchi) 4x2500 gr 9 63 3-3,5 min

803572 Mega Wedges (Spicchi Extra Large) 4x2500 gr 12 96 5-6 min. 20-25 min. 15 min. 15-20 min.

800264 Jacket Wedges (Spicchi con buccia) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min 15-20 min. 10-15 min.

803821 Wedges Garlic & Herbs (Spicchi mediterranei) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min 15-20 min. 10-15 min.

683500 Spicy Jacket Wedges (Spicchi speziati) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min 15-20 min. 10-15 min. 9-13 min.

680501 Pom à Part Oven (Spicchi forno) 4x2500 gr 9 72 15-20 min. 10-15 min.

500513 Pom’Sautées (Fettine di patate) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min 7 min.

508500 Spicy Slices (Fettine speziate) 4x2500 gr 9 63 3-3,5 min 12-15 min 10-15 min.

803839 Roast Potatoes (Patate a quarti) 4x2500 gr 12 96 5-6 min. 20-25 min. 20-25 min.

700503 Pom’ Rissolées (Cubetti) 4x2500 gr 9 81 3-3,5 min 10-15 min.

803054 Patata Bravas (Cubettoni) 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min 10 min.

803908 Herb Diced Potatoes (Cubetti speziati) 4x2500 gr 12 108 3-3,5 min 15-20 min. 10-15 min. 9-13 min.

Unità per 
cartone

Cartoni 
per 
strato

Cartoni 
per 
pallet

Friggitrice 
(175° C)

Forno 
(220° C)

Microonde 
(max.)

Padella Forno 
combinato

Imballaggio: Preparazione:Codice art. Descrizione prodotto

Dati Logistici



Classic Formed & Hashbrowns

805814 Croquettes Long 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min.

600251 Croquettes Long 10x1000 gr 9 63 3-3,5 min.

620505 Croquettes Round 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min.

602502 Croquettes Long Oven 4x2500 gr 9 63 15-20 min.

805496 Pom’ Toupies (Crocchette a pigna) 4x2500 gr 9 72 3-4 min.

660509 Pom’Noisettes 4x2500 gr 9 63 3-3,5 min. 8-10 min.

660252 Pom’Noisettes 12x1000 gr 9 54 3-3,5 min. 12-15 min. 10-15 min.

650508 Pom’Macaire 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min. 15-20 min. 10-15 min.

806653 Pom’Duchesse 4x2500 gr 9 72 3-3,5 min. 15 min.

804496 Rösti Bites (Boccocini di Rösti) 4x2500 gr 12 84 3-3,5 min. 10-15 min. 10 min.

740505 Röstiko’s Triangles 4x2500 gr 9 63 3-4 min. 15-20 min. 10-15 min.

755504 Rostiko’s Round 4x2500 gr 9 63 15-20 min. 10-15 min. 10-15 min.

805894 Potato Pancakes 3x25 pezzi 9 117 3-3,5 min. 15-20 min. 5-6 min.

805140 Sweet Potato Fries (Patatine coated dolce rosse) 5x2270 gr 9 54 2,5-3 min. 15-20 min. 12-15 min.

Gratin (tortini di patate) & Puré

801754 Gratin Mushroom (Funghi) 6x1500 gr 9 72 20-25 min. 15-18 min.

801751 Gratin Cheese (Formaggio) 6x1500 gr 9 72 20-25 min. 15-18 min.

801756 Gratin Italian (Mozzarella e pomodoro) 6x1500 gr 9 72 20-25 min. 15-18 min.

801753 Gratin Broccoli (Broccoli) 6x1500 gr 9 72 20-25 min. 15-18 min.

805587 Tartiflette 6x1500 gr 9 72 15-20 min. 15-18 min.

806727 Gratin Cheddar & Truffle (cheddar e tartufo) 6x1500 gr 9 72 20-25 min. 15-18 min.

804401 Mini Gratin Asparagus & Parmesan 10x1000 gr 9 72 10-15 min. 10 min.

804402 Mini Gratin vegetariano (Pastinaca & Topinambur) 10x1000 gr 9 63 10-15 min. 10 min.

807057 Mini Gratin Fine Herbs 10x1000 gr 9 63 10-15 min. 10 min.

688502 Mashed Potato (Puré) 4x2500 gr 9 72 4 min. 12 min.

807012 Jacket Potato L 4x1500 gr 12 120 30-35 min. 6 min. 850 W 25-30 min.
50% vapore

Appetizers & Snacks

804777 Chili Cheddar Cheese Nuggets (Pepite pastellate cheddar e jalapeño) 5x1000 gr 12 144 2,5-3 min.

802184 Jalapeño Snack (Crema formaggio e jalapeño) 3x1000 gr 11 176 3-5 min. 12-15 min. 12-15 min.

801088 Mozzarella Fingers (Bastoncini di mozzarella) 3x1000 gr 11 176 2-3 min. 12-15 min. 12-15 min.

770500 Potizers Fresh Cheese (Fagottini al formaggio) 2x2500 gr 9 108 6-8 min. 15-20 min. 10-15 min. 18 min.

803132 Onion Rings (Anelli di cipolla ricostituiti) 6x1000 gr 9 72 1,5-2 min. 15-20 min. 15-20 min.

803566 Beer Battered Onion Rings (Anelli di cipolla naturale pastellati) 6x1000 gr 12 84 1-2 min. 10-12 min. 10-12 min.

804871 Philadelphia® Snack 3x1000 gr 11 176 3 min. 7 min.

806296 Mini Potizer Gouda 5x1000 gr 9 117 2,5-3 min.

805462 Onion Dippers 5x1000 gr 9 72 3 min.

807214 Veggie Burger (Hamburger Vegetale) 6x1125 gr 9 81 5-6 min. 10 min. 10-12 min.

Dati Logistici



Aviko Italia srl
Via Cairoli 22
44121 Ferrara

Tel : 0532 211991
Fax: 0532 211992
info@aviko.it


